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  Oslo, 10. januar 2025 

 
 

Vil du representere norsk idrett under 65th International 
Session for Young Olympic Ambassadors? 
Internasjonalt Olympisk akademi (IOA) samler årlig unge internasjonale 
idrettsrepresentanter fra ulike nasjoner for å utveksle erfaringer og lære mer om 
Olympisme og den olympiske bevegelsen.  
 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) ønsker at 
representanter fra norsk idrett skal delta for å tilegne seg ny kunnskap, øke sitt 
internasjonalt nettverk, bidra til å spre de norske idrettsverdiene og dele sine 
erfaringer.   
 
Tema for årets akademi er “The Future of Sport. Olympic Movement and AI: 
Opportunities and Challenges”. 
 
Akademiet arrangeres i Athen og Olympia i Hellas fra 7. juni til 19. juni 2025.  
 
Undervisningen er variert og vil bestå av forelesninger, gruppediskusjoner, 
ekskursjoner, idrettsaktiviteter, kulturaktiviteter osv. Du kan lese mer om det 
Internasjonale Olympiske akademi og deres aktiviteter her.   
 
For å kunne søke om deltakelse på IOA i 2025 må du oppfylle følgende kriterier:  

• Du må være mellom 20 og 30 år.  
• Du må ha deltatt på Norges Olympiske akademi (NOA) minimum én gang tidligere.  
• Du må kunne vise til erfaring fra engasjement i idretten og ha tilknytning til enten 

NIF, særforbund, idrettskrets eller annet organisasjonsledd i norsk idrett.  
• Du må kunne vise til dokumenterte engelskkunnskaper og/eller franskkunnskaper 

(eks. vitnemål fra VGS eller høyere utdannelse).  
• Du må utarbeide en plan for hvordan du skal spre erfaringer og kunnskap du 

tilegner deg under akademiet (minst 3 aktiviteter/oppgaver). En av oppgavene er å 
sitte i prosjektgruppa til Lillehammer Young Leaders Programme (LYLP) og dermed 
bidra til gjennomføring av LYLP 2025/2026.   

 
Representanter for norsk idrett blir sendt via NIF, og NIF og IOA dekker kostnader for 
reise, kost og losji mellom 7.-19. juni 2025. NIF gjør oppmerksom på at deltagere vil 
dele rom med andre under oppholdet. Representanten må selv dekke reiseforsikring 
og ev. andre kostnader selv.  
 
Har du lyst til å delta?  
Send inn din søknad via denne lenken innen 28. februar 2025.  
 

https://www.ioa.org.gr/
https://surveys.enalyzer.com/?pid=5duhenub


NIF vil velge to representanter blant alle søkerne, og gi beskjed til samtlige søkere 
etter utvelgelse. Representanter som får plass, må være tilgjengelig for registrering 
innen 20. mars 2025. Utvalgte representanter gjennomfører selv registreringen via IOA 
sine nettsider.  
 
Har du spørsmål, ta kontakt med Linda Hamiwe Jacobsen 
linda.jacobsen@idrettsforbundet.no / Teams.  
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